АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019                                                                       № 11-п

О снятии Нургалиевой Е.Е. с регистрационного учета в
качестве нуждающейся в жилом помещении

        Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ (ЖК РФ),
п о с т а н о в л я ю:
1. Снять с регистрационного учета Нургалиеву Елену Евгеньевну состоявшую в списках очередников на получение жилья по категории «Дети сироты, и дети, оставшиеся без попечения родителей, в связи с постановлением администрации города Оренбург от 30.12.2016г. № 4212-п «О включении Нургалиевой Е.Е. в список подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
МО Васильевский сельсовет                                                             П.И. Гуляев